
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 166/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11.02.2011

w  sprawie  oddania  w  użyczenie  na  czas  nieoznaczony  nieruchomości  stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków położonej w Krakowie przy ul. Żywieckiej Bocznej 2 
na rzecz Klubu Sportowego „Borek”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 102 poz. 651 z późn. 
zm.) oraz art. 710 – 719 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku  - Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony, począwszy od dnia 15 lutego 
2011  r.  na  rzecz  Klubu  Sportowego  „Borek”  z siedzibą  w Krakowie  (30-427)  przy 
ul.  Żywieckiej  13,  nieruchomość  będącą  własnością  Gminy  Miejskiej  Kraków,  położoną 
w obrębie  44 Podgórze,  oznaczoną jako działka  nr  1/33 o pow. 0,5230 ha,  objętą  księgą 
wieczystą  nr KR1P/00190654/2,  wskazaną w załączniku graficznym,  na cele:  prowadzenia 
działalności sportowej i rekreacyjnej, określonej w statucie Klubu.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Sportowej 
w Krakowie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


